



Yeni Zəfərin mübarək, cənab Prezident!

Azərbaycan xalqının daha bir qürurlu, şərəfli günü olan 2024-cü ilin 7 fevralı Prezident İlham Əliyevin növbəti qələbəsi ilə tarixə yazıldı. Həmin gün ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam təmin olunmuş müstəqil Azərbaycanda ilk prezident seçkisi keçirildi. Xalq ləyaqətlə, inam və sevgi ilə, necə deyərlər, el birliyi, səs çoxluğu ilə öz liderinə - İlham Əliyevə etimad göstərdi, daha 7 il onun dövlətə rəhbərlik etməsi üçün yolunda "yaşıl işıq" yandırdı.

7 fevral Azərbaycan tarixini dəyişən bir gündür, 44 günlük savaşda qazanılan Zəfərin məntiqi davamıdır. Bu, təkcə İlham Əliyevin deyil, bütövlükdə xalqın zəfəridir, bütöv Azərbaycanın dörd bir yanında ucalan üçrəngli bayrağın möhtəşəmliyinə işıq tutan qələbədir. Bu, sülhün, əmin-amanlığın, inkişafın, gələcəyin zəfəridir. Bu zəfərin mənbəyi həmin gün xalqın nizami ordu kimi seçki məntəqələrinə doğru hərəkət etmələrindədir.

Xalq fevralın 7-də zəfərin və birliyin simvolu "dəmir yumruğu"un yanında dayandı, qorudu, sipər oldu, "Biz birlikdə güclüyük!" deyən İlham Əliyevin iradəsini, cəsarət və qətiyyətini, onu dünyada söz sahibi edən diplomatiyasını müdafiə etdi. 7 fevralda təkcə seçkidə iştirak edənlərin deyil, bütövlükdə 60 milyonluq azərbaycanlının ürəyi Azərbaycanda idi. O gün bütün gözlər seçki qutularına zilləndi, hər kəsin nəbzi eyni vurdu. Dünyanın hər yerində yaşayan soydaşlarımız "biz sənəlik, cənab Prezident, Ali Baş Komandan, səni sevirik!" dedi. Bunların nəticəsi olaraq Konstitusiyaya Məhkəməsi son qərarı verdi: İlham Əliyev 92,12 faiz səs çoxluğu ilə növbəti 7 il üçün Azərbaycanın Prezidenti seçildi. Dünən isə İlham Əliyevin içdiyi and bu zəfərin məntiqi davamı olaraq nöqtəni qoydu.

Əslində, bu zəfərin başlanğıcı 2003-cü ildən gəlir. Həmin il oktyabrın 15-də Azərbaycan xalqı öz gələcəyini İlham Əliyevə etibar edərək onu Prezident seçəndə həm də Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqa müraciətini dəstəkləyirdi. Ulu Öndərin seçki ərəfəsində dediyi: "İnanıram ki, mənəm axıra çatdıra bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdıra biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm" sözlərinin doğruluğunu İlham Əliyev ötən 20 ildə dövlətin sosial-siyasi, hərbi-iqtisadi, elmi-mədəni yüksəlişi ilə təsdiqlədi. 2003-cü ildə ilk andıçməsində dedi: "Mən bu gün bu yüksək kürsüdən əziz Prezidentimiz cənab Heydər Əliyevə müraciət edərək deyirəm. Əziz Prezident, əsəriniz olan müasir Azərbaycanı gücləndirəcəyik, zənginləşdirəcəyik, hərtərəfli inkişaf etdirəcəyik, Sizin yolunuzla yeni qələbələrə doğru gedəcəyik".

İlham Əliyevin 20 illik fəaliyyəti sübut etdi ki, bu sözləri gəlişgözəl olsun deyər söyləmədi, qısa bir müddətdə vədinə əməl etdi. İki onillik bir zaman kəsiyində "güclü iqtisadiy-

yat-güclü dövlət" formulunu reallaşdırdı. İqtisadi inkişafda neft-qaz sənayesini iqtisadiyyatın onurğa sütunu sayaraq neft amilinə önəm verdi, üstəlik də qeyri-neft sənayesinin inkişafını prioritetə çevirdi. Bu gün sosial müdafiə sistemləri, demək olar ki, modern üslubda həyata keçirilir, bu sahədə ciddi keyfiyyət dəyişikliyi müşahidə olunur. Xüsusilə də son 20 ildə vətəndaş rifahının təminatında əldə olunan uğurlar onu deməyə əsas verir ki, həmin yüksəlişin kökündə həyata keçirilən uğurlu islahatlar paketi dayanır.

Ölkənin müdafiə qabiliyyətinin möhkəmləndirilməsi, ordu quruculuğuna diqqətin artırılması, Silahlı Qüvvələrin ən müasir silah, sursat, hərbi texnika və texnologiyalarla təchiz olunmasına yönələn kompleks tədbirlərin həyata keçirilməsi Prezident İlham Əliyevin ən böyük uğurudur. İki il öncə yerli televiziyalara verdiyi müsahibəsində Prezident belə bir fikir söyləmişdi: "Prezident seçiləndə mənim 42 yaşım var idi, təcrübəm də o qədər böyük deyildi və mən o vaxt beynəlxalq hüquqa inanırdım. İnanırdım ki, ədalət hardansa göydən düşüb bizim məsələmizi həll edəcək. Sonra başa düşdüm ki, ədaləti biz özümüz bərpa etməliyik". Bununla belə Prezident fəaliyyəti dövründə var gücü ilə çalışdı ki, həmin ədaləti bərpa etsin, dağılmış daşları yerinə qoysun. Nəhayət, buna nail oldu. Prezidentlik fəaliyyətinin 17 ilini torpaqların azad olunması məqsədilə hazırlıq işlərinə yönəltdi, ordunu zəfərə hazırladı, diplomatik cəhəddə Azərbaycanın üstünlüyünü təmin etmək üçün ən yüksək tribunalardan haqq səsini dünyaya çatdırdı. Azərbaycan tarixinə ən parlaq qələbəni yazdı, 30 illik həsrətə son qoydu.

44 gündə Ali Baş Komandanın ali keyfiyyətləri üzə çıxdı, dünya onu heyrətlə izlədi, vətən, yurd, torpaq sevgisinə təəccübləndilər. O, savaş günlərində dünyaya təkcə qalib sərkerdə, Müzəffər Ali Baş Komandan, qətiyyətli siyasətçi, adil dövlət başçısı, mahir diplomat kimi görünmədi. Belə bir həssas dövərdə xalqın qarşısına çıxdı, sevindirici qələbə xəbərlərini çatdırdı. İllərlə yurd-yuvasından didərgin düşənləri torpağına qovuşdurdu. Ümidi sönməyən, inamı tükənməyən köçkünlərə 30 il sonra bundan gözəl hədiyyə ola bilməzdi. Doğma yurda köç həmin insanların gələcək yolunda işıq oldu. Bu köç indi xalqın sevdiyi və xalqını sevmə müdrik rəhbər, qətiyyətli liderin zirvə nöqtəsidir.

Prezident 2003-cü ildə xalqın taleyini özünün taleyi seçərək dedi: "Ölkənin ən dəyərli

sərvəti onun vətəndaşlarıdır". Məhz həmin zamandan xalqını daha çox sevdi, ona arxalandı, inandı və qorudu. Üstəlik də bu böyük sevgi ilə ərazicə balaca ölkəni ucaltdı. Çəkinmədən deyər bilərik ki, ötən iki onillikdə qazanılmış uğurların kökündə xalq-iqtidar birliyi dayanır. Onun müntəzəm olaraq rayonlara etdiyi səfərlər zamanı xalqla görüşləri, insanlarla qurduğu ünsiyyət, hər kəsi təmkinlə dinləməsi, problemi məhz onların dilindən eşitməsi və məsələnin həlli üçün yerində tapşırıq verməsi həmin bütövlüyün bariz nümunəsi olmaqla yanaşı, həm də o xalqa olan hörmət, diqqət və qayğıdır. Fakt: 2016-cı ilin aprelində Ermənistan cəbhə xəttində təxribat törədəndə və nəticədə insanlar ev-əşiklərindən uzaq düşəndə yenə də onların harayını ilk çatan Prezident İlham Əliyev oldu. Onun dərhal təmas xəttinə gəlişi düşmənlə üz-üzə dəyanətini itirməyib dayanan insanlara inanılmaz ruh vermişdi. Bu həm də xalqın liderinin qətiyyət və mərdliyinin, xalqla bir olmasının gözəl nümunəsi idi.

Prezident İlham Əliyev çətin gündə də, xoş gündə də hər zaman insanların yanında olub, onlarla birgə sevinib, birgə kədərlənib. İlham Əliyevə insanların sonsuz sevgisini qazandıran da hər kəsin gözü qarşısında sərgilədiyi bu sadəlik və təvazökarlıqdır. Hələ onu demirik ki, şəhid ailələri ilə görüşəndə keçirdiyi hisslər, gözlərindəki kədər, üzündəki qəm dərhal ətrafına sirayət edir. O, bu cür həssas təbəqəyə qayğını və diqqəti tək özünün deyil, həm də cəmiyyətin əsas işi kimi ortaya qoyub. Şəhid ailələrinə mənzillərin, avtomobillərin açarlarını bir çox hallarda şəxsən özü təqdim edir və bunun bir dövlət başçısı üçün böyük şərəf olduğunu dilə gətirir. Prezidentin belə davranışı insanları ürəkləndirir, sabaha inamını artırır.

Bütün bu parametrlərin daşıyıcısı olan Prezidentin dünənkə andıçməsi fərqli zamana təsadüf edirdi. İlham Əliyev 20 il əvvəl əlini ana qanunumuz olan Konstitusiyaya və müqəddəs Qurani-Kərimə basıb and içəndə hələ, özü demiş, siyasi oyunların dolanbac yollarından keçməmişdi. Elə bir zamanda iqtidara gəlmişdi ki, dünya köhnə dünya deyildi, hər yerdə, hər sahədə ədalət kölgədə qalmışdı. Bunlar Azərbaycana münasibətdə daha qabarıq hiss olunurdu, ikili standartlar ədalət tərzisini üstələyirdi. Amma İlham Əliyev bütün bunları qısa müddətdə əlinin tərsi ilə geri çevirib ölkəmizi bugünkü Zəfərə çatdırdı. Sayca beşinci andıçmə mərasimi isə qətiyyətli, cəsarətli və iradəli liderin, dünyada söz sahibi olan Prezidentin yeni Zəfəri idi.

Yeni Zəfərin mübarək, cənab Prezident!

Züleyxa ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"